ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДО] ЮЖНОГО ТРАНСПОРТА

Улан-Удэнский колледж железнодорожного транс порта -  филиал Федерального
государственного бюджетного образовательного уч реждения высшего образования

«Иркутский государственный университ гт путей сообщения»
(УУКЖТ ИрГУПС)

ПРОТОКОЛ

Улан-Удэ № _____

заседания комиссии по переводу студентов с платного обуч : ния на бесплатное
Председатель: А.Н. Савельев
Секретарь: Н.А. Мерзляк
Присутствовали: О.Н. Иванова, А.Н. Гребенщиков, Т.В. Пе :елыгина, П.М. Дмитриев, С.В. Пономарев,
С.А. Прейзнер, Ю.А. Хижняк, Т.Ф. Сластина, Н.Н. Красильникова, Г.В. Глотова, Ю.В. Ефанова, М.В.
Овчинникова, Г.А. Фригауф., А.В. Шелканова, Д.В. Булдак :>в (студ.профком).

Повестка дня:
1 Рассмотрение заявлений студентов отделения ЭПС, АтЭС заочного отделений о переходе с платного
обучения на бесплатное.

1. СЛУШАЛИ:
А.В. Шелканову, заведующего заочным отделением, о наличии вакантных бюджетных мест на
отделении: зачитала заявление студентки заочного отделен! я гр. ATM 171 Гончаровой Е.А. о переводе
с платного обучения на бесплатное, ходатайство. Копш зачетной книжки прилагается. Наличие
бюджетного места имеется. Перевод студентки был отложен до окончания летней сессии. Прошу
рассмотреть на этом Совете.

СЛУШАЛИ:
Овчинникову М.В., заведующего отделением АтЭС, зачита ia заявление студентки Ибатуллиной А.Ф.
ходатайство, характеристику от классного руководителя Ю.А. Мисько. Копия зачетной книжки
прилагается. Наличие бюджетного места имеется. Девочка принимает активное участие в жизни
отделения.

СЛУШАЛИ:
Фригауф Г.А., заведующего отделением ЭПС, зачитала ходатайства, характеристики от классных
руководителей студентов Мельников Альберт Евгеньевич ЭПСл17153, Мартышин Никита Ильич -
ЭПСл17153, в следующем списке: Масейцева Викторш Андреевна -  СТ 9-18-2, Каглюк Дарья
Дмитриевна -  СТ 9-18-2, Чернышкова Надежда Сергеевна - СТ 9-18-2, Черемисинов Олег Вадимович
ЭПСл.9-18-3, Бородин Евгений Юрьевич ЭПСл.9-18-3, Леденев Егор Алексеевич ЭПСл.9-18-3,
Яньков Валентин Викторович - ЭПСл.11-18-1, Дамбаев Валерий Баясхалович ЭПСл. 11-18-1. Копии
зачетных книжек прилагаются. Наличие бюджетных мест имеется.

Кол] гчество бюджетных мест
Код и наименование

специальности
Курс Контрольные

цифры
приёма

на I курс

Фактически
занято
мест

Вакантно мест

27.02.03 Автоматика и
телемеханика на

транспорте
(железнодорожном

транспорте)

2 15 9 6

11.02.06 Техническая
эксплуатация

транспортного
радиоэлектронного

оборудования

3 25 24 1

23.02.06 Техническая
эксплуатация

подвижного состава
железных дорог

(локомотивы)
(база 9 классов)

2 40 24 16

23.02.06 Техническая
эксплуатация

подвижного состава
железных дорог

(локомотивы)
(база 9 классов)

1 40 37 3

43.02.06 Сервис на
транспорте (по видам

транспорта)
(база 9 классов)

1 25 22 3

и о заявлениях, поступивших от студентов:

Фамилия
Имя

Отчество

Код и наименование
специальности

Ку )С Шифр группы
Номер
и дата

заключения
договора на

обучение
1. Гончарова Елена

Алексеевна
27.02.03 Автоматика и

телемеханика на
транспорте

железнодорожном
транспорте)

2 АТМ-171 №2395
от 12.09.2017 г.

2. Ибатуллина Анна
Фанильевна

11.02.06 Техническая
эксплуатация

транспортного
радиоэлектронного

оборудования

3 ТС1610 №38
от 15.08.2017 г.

3. Мельников Альберт
Евгеньевич

23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного
состава железных дорог

(локомотивы)

2 ЭПСл17153 №56
от 11.08.2017 г.

4. Мартышин Никита
Ильич

23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного
состава железных дорог

(локомотивы)

2 ЭПСл17153 №51
от 10.08.2017 г.

5. Масейцева Виктория
Андрееевна

43.02.06 Сервис на
транспорте

(по видам транспорта)

1 СТ.9-18-2 № 4
от 18.07.2018 г.

6. Каглюк Дарья
Дмитриевна

43.02.06 Сервис на
транспорте

(по видам транспорта)

1 СТ.9-18-2 №20
от 23.07.2018 г.

7. Чернышкова Надежда
Сергеевна

43.02.06 Сервис на
транспорте

(по видам транспорта)

1 СТ.9-18-2 №28
от 24.07.2018 г.

8. Дамбаев Валерий
Баясхалович

23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного
состава железных дорог

(локомотивы)

1 ЭПСл11-18-1 № 13
от 25.07.2018 г.

9. Казанцев Артем
Иванович

23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного
состава железных дорог

(локомотивы)

: ЭПСл11-18-1 №64
от 15.08.2018 г.

10. Яньков Валентин
Викторович

23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного
состава железных дорог

(локомотивы)

] ЭПСл11-18-1 №69
от 15.08.2018 г.

11. Бородин Евгений
Юрьевич

23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного
состава железных дорог

(локомотивы)

1 ЭПСл.9-18-3 №32
от 24.07.2018 г.

12. Черемисинов Олег
Вадимович

23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного
состава железных дорог

(локомотивы)

1 ЭПСл.9-18-3 №72
от 20.07.2018 г.

13. Леденев Егор
Алексеевич

23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного
состава железных дорог

(локомотивы)

1 ЭПСл.9-18-3 №84
от 27.07.2018 г.

РЕШИЛИ:
1 В результате рассмотрения заявлений студентов, прилагаемых к ним документов и
информации заведующих отделениями комиссия приняла решения:
1. Перевести следующих студентов с платного обучения на бесплатное:

Фамилия
Имя

Отчество

Код и наименование
специальности

Курс Шифр группы
Номер
и дата

заключения
договора на

обучение
1. Гончарова Елена

Алексеевна
27.02.03 Автоматика и

телемеханика на
транспорте

железнодорожном
транспорте)

2 АТМ-171 № 2395
от 12.09.2017 г.

2. Ибатуллина Анна
Фанильевна

11.02.06 Техническая
эксплуатация

транспортного
радиоэлектронного

оборудования

3 ТС1610 № 38
от 15.08.2017 г.

3. Мельников Альберт
Евгеньевич

23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного
состава железных дорог

(локомотивы)

2 ЭПСл17153 №56
от 11.08.2017 г.

4. Мартышин Никита
Ильич

23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного
состава железных дорог

(локомотивы)

2 ЭПСл17153 №51
от 10.08.2017 г.

2. Отказать следующим студентам в переходе с платного < бучения на бесплатное:

Фамилия
Имя

Отчество

Код и наименование
специальности

Курс Шифр группы
Номер
и дата

заключения
договора на

обучение
1. Масейцева Виктория

Андрееевна
43.02.06 Сервис на

транспорте
(по видам транспорта)

I СТ.9-18-2 № 4
от 18.07.2018 г.

2. Каглюк Дарья
Дмитриевна

43.02.06 Сервис на
транспорте

(по видам транспорта)

I СТ.9-18-2 №20
от 23.07.2018 г.

3. Чернышкова Надежда
Сергеевна

43.02.06 Сервис на
транспорте

(по видам транспорта)

1 СТ.9-18-2 №28
от 24.07.2018 г.

4. Дамбаев Валерий
Баясхалович

23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного
состава железных дорог

(локомотивы)

1 ЭПСл11-18-1 № 13
от 25.07.2018 г.

5. Казанцев Артем
Иванович

23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного
состава железных дорог

(локомотивы)

1 ЭПСл11-18-1 №64
от 15.08.2018 г.

6. Яньков Валентин
Викторович

23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного
состава железных дорог

(локомотивы)

ЭПСл11-18-1 №69
от 15.08.2018 г.

7. Бородин Евгений
Юрьевич

23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного
состава железных дорог

(локомотивы)

ЭПСл.9-18-3 №32
от 24.07.2018 г.

8. Черемисинов Олег
Вадимович

23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного
состава железных дорог

(локомотивы)

ЭПСл.9-18-3 №72
от 20.07.2018 г.

9. Леденев Егор
Алексеевич

23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного
состава железных дорог

(локомотивы)

ЭПСл.9-18-3 №84
от 27.07.2018 г.

Председатель

Секретарь

А.Н. Савельев

Н.А. Мерзляк